NB-1984 LIBRETA DE NOTAS ADHESIVAS 4 PZA $890 0% $3.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13615 2025-07-02 NOTA DE PEDIDO 13615

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$308.050
$0
$58.530
$0

$366.580

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESAS1032 ACUARELA SOLIDA + PINCEL 12 COLORES PASTEL 12 SET $1.650 0% $19.800

SK-KNDTP010 TARJETAS DE APRENDIZAJE REUTILIZABLES SET 28
TARJETAS + PLUMON

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$308.050
$0
$58.530
$0

$366.580

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL